АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПОЛТАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «27» марта 2017  года                                                                                                       № 24
«Об утверждении Плана привлечения пожарной

техники к подвозу воды при тушении пожаров

в безводных районах и техники по проведению

опашки при тушении ландшафтных пожаров на

территории Новополтавского сельского поселения»

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Новополтавского сельского поселения в весенне–летний период 2017 года администрация Новополтавского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить План привлечения пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров в безводных районах и техники по проведению опашки при тушении ландшафтных пожаров на территории Новополтавского сельского поселения (прилагается).

2.Данное постановление вступает в силу с момента обнародования.

3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Новополтавского сельского поселения  Галкина Александра Петровича.

Глава Новополтавского

сельского поселения:                                                                                Н.К.Темербеков

Приложение

от    27.03.2017 г.    № 24
ПЛАН

  привлечения  дополнительной техники для тушения пожаров   на территории Новополтавского сельского поселения
	 № п\п
	Наименование населенных пунктов
	 Способ вызова, сообщения ( тел.

и другие)
	Расстояние до населенного пункта (км)
	Техника, привлекаемая для тушения пожаров
	 Собственники техники

	1.
	 с.Новая Полтавка
	 Тел. 4-76-84
 89270603413

	до 1 км

	 Трактор ДТ-75 с плугом
	СПК «Вперед к победам»

	2.
	 с.Калинино
	 Тел. 4-51-10
 89270603413

	до 1 км

	 Трактор ДТ-75 с плугом
	ООО «Вымпел»

	3.
	  с.Песчанка

	 Тел. 89270603413

	4 км

	  Трактор ДТ-75 с плугом
	  СПК «Вперед к победам»

Глава Новополтавского
сельского поселения

Н.К.Темербеков